Azienda Unita Sanitaria L.ocale N.7
CARBONIA

Deliberazione n° AKLS@?

Adottata dal Direttore Generale in data: § ‘] NQG 200[,,

Oggetto:  Sig.ra Oliva Teresa. Operatore Tecnico. Collocamento a riposo d’ufficio
per sopraggiunti limiti d’eta. Decorrenza 01 Agosto 2004.

Su proposta del Responsabile de Servizio Personale il quale:

Considerato che la Sig.ra Oliva Teresa, nata a lglesias il 10/07/1944, dipendente di ruoclo
di questa Azienda in qualita di Operatore Tecnico — Usciere - , dara luogo in
data 10/07/2004 al compimento del 60° anno d’ets;

Atteso che la dipendente risulta in possesso dei requisiti anagrafici e contributivi
previsti dalla normativa vigente in materia pensionistica per il conseguimento
del diritto al trattamento pensionistico diretto ordinario, avendo maturato alla
data di cessazione dal servizio un’anzianitd contributiva pari ad anni 27 e
mesi 6;

Accertato che, in virtl di quanto stabilito dall'art. 38, comma 2, del CCNL 1994/97, la
risoluzione del rapporto di lavoro avviene automaticamente al verificarsi del
limite massimo di eta previsto dall’ordinamento vigente ed ha effetio dal
primo giorno del mese successivo a quelio del compimento dell'eta
anagrafica prevista;

Visto Part. 53 del DPR 20 dicembre 1979, N° 761;

PROPONE
di collocare in quiescenza per sopraggiunti limiti d’eta la Oliva Teresa, Operatore Tecnico;

IL DIRETTORE GENERALE
preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale;

Sentiti il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario;
DELIBERA

» per i motivi in premessa, di collocare in quiescenza per sopraggiunti limiti d'eta la
dipendente Sig.ra Oliva Teresa, nata a lglesias il 10/07/1944, Operatore Tecnico -

Usciere - di ruolo, a decorrere dal 01 Agosto 2004.
il Direftor nerale
Dr. Emilio Simeone

DIR. AMM. Dr. Fadda

AV
DIR.SAN. Dott, ssa Cantone :@ﬂ/ - 4

% w""’fl




[l Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
m /('{56 del l Z ﬂgﬁ, ZUUL
¢ stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal 18 MAG, 2004 a__. 1 GIU. 2004

Restera in pubblicazione per 15 giomi consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione,

prita Cannas)

Allegatin. /

Collegio Sindaci

Personale



